内蒙古2009年岩土工程师报名6月2530日岩土工程师考试 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/607/2021_2022__E5_86_85_E

8_92_99_E5_8F_A42_c63_607047.htm 关于做好2009年度全国勘

察设计注册工程师执业资格和出版专业职业资格考试考务工

作的通知各盟市人事考试中心： 根据人力资源和社会保障部

办公厅《关于印发gt.的通知》(国人厅发[2008]75号)精神，为

做好我区2009年全国勘察设计注册工程师执业资格和出版专

业职业资格考试考务工作，现将有关事宜通知如下： 一、全

区全部采取网上报名和网上交费方式，报名时间：2009年6

月25日6月30日，交费时间：7月1日7月5日。各盟市接此通知

后，要尽快做好报名的宣传、组织工作，并及时把内蒙古人

事考试网(http:www.impta.com)网址告知考生。 二、各地要严

格掌握报考条件，特别是免试条件决不允许放宽。 三、勘察

设计注册工程师考试均为非滚动管理考试，参加基础考试或

专业考试的考生应分别在一个考试年度内通过全部科目。 四

、凡符合《出版专业技术人员职业资格考试暂行规定》(人

发[2001]86号)第七、八、九条和原人事部办公厅《关于部分

专业技术人员资格考试安排和考试工作有关问题的通知》(国

人厅发[2004]45号)第三条有关规定者可报名参加出版专业技

术人员职业资格考试。 五、考试时间： 勘察设计注册工程师

：2009年9月19、20日 出版：2009年10月18日 六、考点设置：

全区只在呼和浩特市设一个考点。 七、为帮助考生做好考试

准备、各地在考生资格审查时将相关附件及时印发给考生，

或告知其在指定网站www.parc.org.cn上下载。报考类别需印发

给考生的附件注册土木工程师（岩土）附件1 附件2 八、考试

用书 具体事宜请与自治区人事考试中心教材发行部联系。 联

系电话：(0471)6287990 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com